[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2024 г.

                       № 697-п

п. Локня

Об индексации должностных окладов (ставок заработной платы) работников   бюджетной сферы муниципального образования «Локнянский муниципальный округ»

             В соответствии с постановлением Правительства Псковской области от 21.08.2024 № 283 «Об индексации в 2024 году должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников бюджетной сферы Псковской области», постановлением Администрации Локнянского муниципального округа от 11.01.2024 № 4-п «Об установлении отраслевых систем оплаты труда работников бюджетной сферы муниципального образования «Локнянский муниципальный округ» Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Проиндексировать с 01октября 2024 года на 5,5 процента должностные оклады (оклады, ставки заработной платы):

   - педагогов и работников, не относящихся к педагогическому составу, муниципальных учреждений - общеобразовательных, дошкольных, дополнительного образования;

   - работников учреждений культуры;

           - работников Администрации Локнянского муниципального округа, не являющихся муниципальными служащими.
           2. Постановление  подлежит обнародованию.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на  Главу Локнянского  муниципального округа.

И.п. Главы Локнянского

муниципального округа

           Е.А. Быстрова
Верно: Новикевич